
 

Adresa: Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř               Bankovní spojení:  ČSOB  274958902/0300 

IČ:   00 240 982, DIČ: CZ00240982                                                               ID datová schránka: m5pbt2p 

   

Městská část Praha – Vinoř 

úřad městské části 

 

 

 

       

  

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

v platném znění 

Vážení, 

na základě Vaší žádosti poslané dne 2. 3. 2023 Vám sděluji, že: 

- na období roku 2023 – 2024 máme rozpracovány tři projekty: 

- název projektu – Výtah na zdravotním středisku 

- popis projektu –  

- projektová kancelář – Ing. Vašíček 

- finanční rozpočet projektu –  odhad 2 200 000 Kč 

- plánovaný termín započetí projektu – 2023 

- předpokládaný termín výběrového řízení – 2023, není zatím určeno 

 

- název projektu – revitalizace předzámčí vinořského zámku 

- popis projektu – veřejnosti přístupný park 

- projektová kancelář – Ing. Arch. Marek 

- finanční rozpočet projektu – 13 000 000 Kč 

- plánovaný termín započetí projektu – již probíhá 

- předpokládaný termín výběrového řízení - výběrové řízení proběhlo, byly vybrány dvě firmy 

Rekomont a OK Garden. 

 

- název projektu – rozšíření lékárny a lékařské ordinace 

- popis projektu – rozšíření objektu lékárny a vznik nových ordinací pro lékaře 

- projektová kancelář –  vybírá se projektant 
- finanční rozpočet projektu – 3 500 000 Kč 

- plánovaný termín započetí projektu – 04/2023 

- předpokládaný termín výběrového řízení  - 2023, není zatím určeno 

S pozdravem 

 

 

Bc. Monika Nová, DiS 

tajemník 

AMA, s.r.o.  
Voroněžská 144/20 
Liberec 1 
460 01 
 

naše čj.: 26/2023   vyřizuje: M. Nová 

ze dne: 13.03. 2023   e.mail: tajemnik@praha-vinor.cz 

   

 

mailto:tajemnik@praha-vinor.cz

		2023-03-13T09:19:33+0100
	Monika Nová




